
 

Uchwała nr 964/ZP/V/18 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 885/ZP/V/18 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia  

21 czerwca 2018 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego                                

Starostwa Powiatowego w Cieszynie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr 885/ZP/V/18 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia  

21 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie, w § 15 ust. 2 zdanie „Referatem kieruje Zastępca Naczelnika 

Wydziału” otrzymuje brzmienie „Referatem kieruje Kierownik”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu i Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Janusz Król    Maria Cieślar  Lilla Salachna-Brzoza  Janusz Dziedzic  Tadeusz Mendrek 

 

 

 


